



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2019/193

Till Kommunstyrelsen

Svar på medborgarförslag – roligare på torget i Skillingaryd på sommaren

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att ställa sig positiva till medborgarförslagets intentioner om att mer aktivt Skillingaryd, men föreslår avslag till att bygga en scen på torget med hänvisning till att det finns andra mobila alternativ som kan användas under årliga evenemang.

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att avstå att besluta i frågan kring evenemang på militärfältet (Slätten), med hänvisning till att marken ägs av Fortifikationsverket.

Sammanfattning av ärendet

Ett medborgarförslag har inkommit där författaren önskar roligare på torget i Skillingaryd. I medborgarförslaget föreslår författaren att kommunen bygger en scen på torget i Skillingaryd samt anordnar bilutställning på militärfältet (Slätten).

Kommunledningskontoret har i uppdrag att undersöka förutsättningarna för förslagen i medborgarförslaget, och ställer sig positiv bakom intentionerna i medborgarförslaget. För det specifika förslaget med en scen på torget tror kommunledningskontoret, liksom kultur- och fritidsnämnden, att det finns bättre, mobila alternativ som kan användas under årliga evenemang.

Kommunledningskontoret ställer sig bakom intentionen att göra det roligare på torget. Kommunledningskontoret jobbar därför med revidering av en idékatalog för centrumen i Skillingaryd och Vaggeryd, där ett av målen är att göra centrumet i Skillingaryd till mer attraktiv och lockande plats med hjälp av gestaltning och fysiska inslag.

Kommunledningskontoret ställer sig även positiv till medborgarförslagets önskan efter fler aktiviteter på Slätten, men eftersom marken ägs av Fortifikationsverket så råder inte kommunen över den frågan. Kommunledningskontoret har en löpande dialog med Försvarmakten om ett samarbete över Slätten där ambitionen är att kommunen blir en smidig väg in för arrangörer som vill skapa evenemang på Slätten.

Ärende

Ärende

Kommunledningskontoret har remitterat vidare ett medborgarförslag till kultur- och fritidsnämnden för yttrande senast 12 mars 2021.

Ett medborgarförslag har inlämnats 2019-09-19 om att det ska bli roligare på torget i



Dnr KS 2019/193

Skillingaryd på sommaren. Förslaget är att bygga en scen där kulturskolan kan spela och att det säljs glass och fika samt att det på Slätten kan vara bilutställning.

Kommunfullmäktige har överlämnat medborgarförslaget till tekniska nämnden för beredning

och beslut, som sedan delges kommunfullmäktige.

Tekniska nämnden har avstått från att besluta i ärendet 2020-10-20 med hänvisning till att ärendet inte faller in under nämndens ansvarsområde. Det är Kultur- och fritidsnämnden som

ansvarar för kulturskolan.

Försvarmakten ansvarar i sin tur för Slätten och beviljar tillstånd för användning av detta.

Tekniska nämnden ställer sig positiv till att torget används men ett sådant arrangemang kräver

att arrangören söker och beviljas polistillstånd. Hantering av livsmedel kräver även tillstånd från miljö- och byggförvaltningen. Slätten ligger på mark som inte ägs av kommunen utan försvarmakten.

Bilagor:

- Kultur- och fritidsnämndens beslut 2021-02-04
- Remiss till kultur- och fritidsnämnden och kommunledningskontoret 2020-12-16
- Tekniska nämndens beslut § 151 2020-10-26
- Medborgarförslag – roligare på torget i Skillingaryd sommartid 2019-09-19

Beslutet ska skickas till

Handläggare

Författare till medborgarförslag

Handläggare

Simone Kamm, samordnare i näringslivsfrågor

Torbjörn Åkerblad, kanslichef